
č.j. MUCT/23825/2022/SKT/HUD/SML/7 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě  

č.j. MUCT/20291/2022/SKT/HUD/SML/6  

ze dne 10.08.2022 
 

 

 

I.  

SMLUVNÍ STRANY 
 

 

1. Město Česká Třebová 

    se sídlem Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

    IČ: 00278653 

    zastoupené Mgr. Magdalénou Peterkovou, starostkou města 

    (dále jen „příkazce“) 

     

a 

    

2. Dům dětí a mládeže Kamarád, Česká Třebová 

    se sídlem Sadová 1385, 560 02 Česká Třebová 

    IČ: 72085363 

    zastoupený Mgr. Janou Endyšovou DiS., ředitelkou 

    (dále jen „příkazník“) 

  

 

II. 

 PŘEDMĚT DODATKU 
 

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení Příkazní smlouvy uzavřené pod č.j. 

MUCT/20291/2022/SKT/HUD/SML/6 a schválené radou města dne 08.08.2022 usnesením č. 

817, a to následovně: 

 

Čl. IV. 

ODMĚNA, ÚHRADA NÁKLADŮ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
2. Příkazce se zavazuje příkazníkovi uhradit náklady účelně vynaložené při provádění příkazu 

této smlouvy ve výši 252.250 Kč (slovy: dvě stě padesát dva tisíc dvě stě padesát korun 

českých). 

III.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení shodné platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění 

smlouvy zajistí v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. příkazce. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani 

informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  



č.j. MUCT/23825/2022/SKT/HUD/SML/7 

Strana 2 (celkem 2) 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů:  

 

Dodatek č. 1 schválila Rada města Česká Třebová svým usnesením č. 949 ze dne 19.09.2022. 

 

 

Česká Třebová dne 6.10.2022   Česká Třebová dne 6.10.2022 

 

 

 

 

………………………………..                                    .....……………………………….. 

Příkazce                                                                        Příkazník 

Mgr. Magdaléna Peterková         Mgr.  Jana Endyšová Dis. 

starostka města        ředitelka  

 

 


